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Selvazzano Dentro , 01/02/2021 

Circ. n. 133 

Oggetto : Indirizzi email Referenti Covid 
 

Si ricorda che per qualsiasi comunicazione inerente il Covid-19 si deve fare 

riferimento esclusivamente ai seguenti Referenti Covid: 
 

Primaria Vivaldi Referente Covid: 

Ins. Sabrina Pavia 

sabrina.pavia@icselvazzano2.edu.it 

Vice Referente: 

Ins. Alessandra Bettin 

alessandra.bettin@icselvazzano2.edu.it 

Primaria Pascoli Referente Covid: 

Ins. Catia Contarin 

catia.contarin@icselvazzano2.edu.it 

Vice Referente: 

Ins. Anna Nicodemo 

anna.nicodemo@icselvazzano2.edu.it 

Primaria Giuliani Referente Covid: 

Ins. Maristella Fortin 

 maristella.fortin@icselvazzano2.edu.it  

Vice Referente: 

Ins.Maria Turrin 

maria.turrini@icselvazzano2.edu.it 

Secondaria 

Cesarotti 

Referente Covid: 

Ins. Marialuisa Rebonato 

marialuisa.rebonato@icselvazzano2.edu.it 

Vice Referente: 

Ins.Lucia Repaci 

lucia.repaci@icselvazzano2.edu.it 

Secondaria Da 

Vinci 

Referente Covid: 

Ins. Luca Di Giampietro 

luca.digiampietro@icselvazzano2.edu.it 

Vice Referente: 

Ins. Paolo Balin 

paolo.balin@icselvazzano2.edu.it 
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